
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Odbor strategií a informačních technologií – Oddělení veřejných zakázek 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

   

Spisová značka MDC/20415/2024 
Administrátor VZ  Petr Michajličenko 

Datum 27. 1. 2025 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK – PŘÍLOHA č.1 

Název veřejné zakázky:   Oprava komunikace ul. Veveří (panelka) před č.p.8 

Zadavatel:     Statutární město Děčín, IČO 00261238, 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html 

Systémové číslo zakázky  P24V00001060 

ev. č. ve VVZ     

Odkaz na zakázku:    https://zakazky.mmdecin.cz 

Lhůta pro podání nabídek:   14. 1. 2025 10:00 hodin 

Zadávací postup, druh:   VZMR s uveřejněním výzvy 

Předpokládaná hodnota   694 085 Kč bez DPH 

 

Pořadí dle 
hodnocení 

Číslo 
nabídky 
dle 
doručení 

IČO Název účastníka Nabídková cena  

1. 4 25475819 Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. 665 520,28 Kč bez DPH 

2. 6 26271303 Skanska a.s. 667 456,43 Kč bez DPH 

3. 1 25042751 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 751 085,16 Kč bez DPH 

4. 2 07791143 Stavby Jetmar s.r.o. 774 471,67 Kč bez DPH 

5. 7 49356089 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 816 996,45 Kč bez DPH 

6. 5 61535231 DC AVEX s.r.o. 896 543,47 Kč bez DPH 

7. 3 05774063 JPR Realizace s.r.o. 985 000,00 Kč bez DPH 
 

 

Dne 27.01.2025 obdržel zadavatel zprávu o neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy – 

odstoupení od uvedené veřejné zakázky vybraného dodavatele: Zemní a dopravní stavby 

Hrdý Milan, s.r.o., IČO 25475819, se sídlem Dobrná 48, 40741 Dobrná. V souladu se 

zprávou o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 15.1.2025, zahájil zadavatel součinnost 

při podpisu smlouvy s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí: Skanska a.s., IČO 

26271303, se sídlem Křižíkova 682/34a, 18600 Praha. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a jeho nabídka splňuje 

požadavky zadavatele.   

Administrátorem zakázky byla provedena kontrola, že vybraný dodavatel není na sankčním 

seznamu a není v insolvenci.  

 

Zapsal administrátor VZ: Petr Michajličenko 

Dne 27. 1. 2025 


